Est unus in his partibus locus, caput istius regni, Lederun nomine, in pago, qui Selon dicitur, ubi post VIII annos mense Ianuario, post hoc tempus, quo nos theophaniam Domini celebramus, omnes convenerunt, et ibi diis suimet LXXXX et VIII homines et totidem equos, cum canibus et gallis pro accipitribus oblatis, immolant, pro certo, ut predixi, putantes hos eisdem erga inferos servituros et commissa crimina apud eosdem placaturos. Quam bene rex noster fecit, qui eos a tam execrando ritu prohibuit! Acceptabilem enim Deo patri hostiam fert, qui humano sanguini parcat. Praecipit enim Dominus: Innocentem et pium non interficias. (Book I, 17; Thietmar 1935, 23-25)

In those parts, the centre of the kingdom is a place called Lejre, in the region of Seeland. Every 9 years, in the month of January, after the day on which we celebrate the appearance of the Lord [6 January], they all convene here and offer their gods a burnt offering of 99 human beings and as many horses, along with dogs and cocks, the latter being used

in place of hawks. As I have said, they were convinced that these would do service for them with those who dwell beneath the earth and ensure their forgiveness for any misdeeds. Our king did well when he forbade them to practise such an execrable rite. The only sacrifice acceptable to God the Father is that which refrains from spilling human blood. Indeed, the Lord declared: you should not kill the innocent and pious. (Thietmar 2001, 80)

A short comparison of the relevant parts both of Thietmar's and Adam's descriptions show a number of striking similarities between the two texts. I have here marked closer correspondences in bold:

Thietmar: Lejre on Zealand (Book I, 17; Thietmar 2001, 22-25)	Adam: The cult at Uppsala (Book IV, 26-27; Adam 1978, 470-472)
Est unus in his partibus locus, caput istius regni, Lederun nomine, in pago, qui Selon dicitur... <sup>5</sup> ubi <b>post VIII annos</b> mense Ianuario, post hoc tempus, quo nos theophaniam Domini <b>celebramus, omnes convenerunt</b> ... <sup>6</sup>	Nobilissimum illa gens templum habet, quod Ubsola dicitur, non longe positum ab Sictona civitate vel Birka... <sup>7</sup> Solet quoque <b>post novem annos communis omnium</b> Sueoniae provinciarum sollempnitas in Ubsola <b>celebrari</b> ... <sup>8</sup>
et ibi diis suimet <b>LXXXX et VIII homines et totidem equos, cum canibus et gallis pro accipitribus oblati, immolant</b> ... <sup>9</sup>	Sacrificium itaque tale est: <b>ex omni animante, quod masculinum est, novem capita offeruntur</b> <sup>10</sup>
pro certo, ut predixi, putantes hos eisdem erga <b>inferos servituros</b> et commissa crimina apud eosdem <b>placatuos</b> . <sup>11</sup>	...quorum sanguine <b>deos tales placari</b> mos est. <sup>12</sup>